[image: Описание: GBR2]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От  28 октября 2024 года
	№ 1025
	                г. Билибино

	О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального  образования Билибинский муниципальный район                    от 16 января 2017 года № 13

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом   от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 16 января 2017 года № 13 «О создании комиссии по проведению осмотра детских игровых и спортивных площадок в целях оценки их технического состояния и дальнейшей эксплуатации в городском и сельских поселениях Билибинского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Приложение 2 изложить в редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2. Дополнить постановление приложением 3 согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном вестнике Билибинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации - начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Медведева А.В.

	Исполняющий обязанности
Главы Администрации

В.В. Гизбрехт

	Приложение 1
к Постановлению Администрации
муниципального образования
Билибинский муниципальный район
от  28 октября  2024 года №  1025

«Приложение 2
к Постановлению Администрации
муниципального образования
Билибинский муниципальный район
от 16 января 2017 года № 13

	СОСТАВ
комиссии по проведению осмотра детских игровых и спортивных площадок        в целях оценки их технического состояния и дальнейшей эксплуатации в городском и сельских поселениях Билибинского муниципального района

	Председатель комиссии:
Медведев Алексей Вениаминович

- заместитель Главы Администрации –  начальник Управления промышленной и сельскохозяйственной политики;

	Заместители председателя комиссии:
Гизбрехт Вадим Владимирович

Заводчикова Людмила Александровна

Филянов Андрей Николаевич

- заместитель Главы Администрации – начальник Управления правового и организационного обеспечения;

- заместитель начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики – начальник отдела промышленности, транспорта, ТЭК и ЖКХ;

- начальник отдела архитектуры и градостроительства Управления промышленной и сельскохозяйственной политики;

	Члены комиссии:

	Чайникова Светлана Валерьевна
	- консультант отдела промышленности, транспорта, ТЭК и ЖКХ Управления промышленной и сельскохозяйственной политики;

	Заводчиков Федор Александрович

	- консультант отдела архитектуры и градостроительства Управления промышленной и сельскохозяйственной политики;

	Кудашкин Руслан Иванович

Чернова Наталья Александровна
	- начальник отдела имущественных и земельных отношений Управления финансов, экономики и имущественных отношений;

- начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики Управления социальной политики;

	Буевич Галина
Кирилловна
	- мастер подразделения благоустройства участка            г. Билибино Муниципального предприятия жилищно-коммунального хозяйства Билибинского муниципального района (по согласованию);

	Яимов Денис Константинович
	- главный специалист – эксперт Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Чукотскому автономному округу (по согласованию);

	Тарасов Михаил
Александрович
	- Глава муниципального образования городское поселение Билибино;

	Нестерова Валентина Всеволодовна
	- Глава муниципального образования сельское поселение Анюйск;

	Бережнова Светлана Петровна
	- Глава муниципального образования сельское поселение Илерней;

	Ягловская Анна Валентиновна
	- Глава муниципального образования сельское поселение Островное;

	Кутынкева Надежда
Михайловна

».

	- Глава муниципального образования сельское поселение Омолон.

Приложение 2
к Постановлению Администрации
муниципального образования
Билибинский муниципальный район
от  28 октября  2024 года №  1025

«Приложение 3
к Постановлению Администрации
муниципального образования
Билибинский муниципальный район
от 16 января 2017 года № 13

Журнал
визуального ежедневного осмотра детских игровых площадок

	№ п/п
	Дата осмотра
	Местоположение детской площадки/наименование игрового оборудования
	Результат осмотра игрового оборудования
	Принятые меры
	ФИО ответственного за  осмотр детских площадок
	Подпись

.».
image1.jpeg